
274 Herforst - Speicher - Orenhofen - Zemmer - Schweich und zurück

nur an Schultagen
Gültig ab 14.12.2025

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr
Am 24.12. und 31.12., am 13.02., an Rosenmontag, an Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam kein Verkehr

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Herforst, Kirche
Beilingen, Ort
Speicher, Grünecken
- Weiher
Preist, Hauptstraße
- Schulstraße
Orenhofen, Feuerwehr
- Kindergarten
- Im Urbigt
Zemmer, Schönfelderhof
Rothaus, Ort
Zemmer, Am Schießberg
- Fideiplatz
Issel, Sägewerk/Kiesgrube
Schweich, Ermesgraben
- Schulzentrum an

274
1

6.51
6.56
7.02
7.03
7.08
7.09
7.14
7.16
7.18
7.21
7.22
7.25
7.27
7.43
7.46
7.49

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Schweich, Schulzentrum
Issel, Sägewerk/Kiesgrube
Zemmer, Fideiplatz
- Am Schießberg
Rothaus, Ort
Zemmer, Schönfelderhof
Orenhofen, Im Urbigt
- Feuerwehr
- Kindergarten
Preist, Schulstraße
- Hauptstraße
Speicher, Weiher
- Grünecken
Beilingen, Ort
Herforst, Kirche

274
2

13.25
13.29
13.44
13.46
13.49
13.51
13.54
13.55
13.57
14.03
14.04
14.09
14.10
14.16
14.21

274
3

16.05
16.09
16.24
16.26
16.29
16.31
16.34
16.35
16.37
16.43
16.44
16.49
16.50
16.56
17.01

ZEICHENERKLÄRUNG: = Niederflurbus
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