

nur an Schultagen

Gültig ab 14.12.2025

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

Am 24.12. und 31.12., am 13.02., an Rosenmontag, an Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam kein Verkehr

Fahrnummer	Montag - Freitag				
	274	1	2	3	4
	5	6	7	8	9
Herforst, Kirche	6.51				
Beilingen, Ort	6.56				
Speicher, Grünecken	7.02				
- Weiher	7.03				
Preist, Hauptstraße	7.08				
- Schulstraße	7.09				
Orenhofen, Feuerwehr	7.14				
- Kindergarten	7.16				
- Im Urbigt	7.18				
Zemmer, Schönenfelderhof	7.21				
Rothaus, Ort	7.22				
Zemmer, Am Schießberg	7.25				
- Fideiplatz	7.27				
Issel, Sägewerk/Kiesgrube	7.43				
Schweich, Ermesgraben	7.46				
- Schulzentrum	7.49	an			

Fahrnummer	Montag - Freitag				
	274	274	2	3	4
	5	6	7	8	9
Schweich, Schulzentrum	13.25	16.05			
Issel, Sägewerk/Kiesgrube	13.29	16.09			
Zemmer, Fideiplatz	13.44	16.24			
- Am Schießberg	13.46	16.26			
Rothaus, Ort	13.49	16.29			
Zemmer, Schönenfelderhof	13.51	16.31			
Orenhofen, Im Urbigt	13.54	16.34			
- Feuerwehr	13.55	16.35			
- Kindergarten	13.57	16.37			
Preist, Schulstraße	14.03	16.43			
- Hauptstraße	14.04	16.44			
Speicher, Weiher	14.09	16.49			
- Grünecken	14.10	16.50			
Beilingen, Ort	14.16	16.56			
Herforst, Kirche	14.21	17.01			

ZEICHENERKLÄRUNG: ⚭ = Niederflurbus